
2025 年 6 ⽉吉⽇
お客様各位

アスタリール株式会社

全社研修会に伴う営業時間変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼
申し上げます。

誠に勝⼿ではございますが、全社研修会のため、下記⽇程において休業および営業時間を
変更させていただきます。お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよ
うよろしくお願い申し上げます。

敬具
記

【対象⽇】 2025 年 7 ⽉ 23 ⽇（⽔）

【休業および営業時間変更】
̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶

アスタリール株式会社 東京オフィス  〜12：00
医療機関取扱製品お問い合わせ窓⼝ 〜12：00

̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶
アスタリール株式会社 富⼭本社      終⽇休業
アスタリール株式会社 ⼤阪オフィス    終⽇休業
アスタリール株式会社 名古屋オフィス  終⽇休業

̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶

※休業期間中は、電話受付も全て休⽌いたします。
※FAX およびメールへのご返答は、翌営業⽇以降に順次対応させていただきます。

以上

本件に関するお問い合わせ先
アスタリール株式会社 電話：0120-770-245（平⽇ 9 時〜17 時）メール：info@astareal.co.jp


